
 

IL SINDACO

VISTA la L. 123 del 03/08/2017 con la quale è stato prorogato lo stato di emergenza fino a febbraio 2018;

Richiamata la propria Ordinanza n. 11 REG. GEN.  del 28-01-2017 ad oggetto: “ORDINANZA CONTINGIBILE,
URGENTE ED INDEFERIBILE IN MATERIA DI PROTEZIONE CIVILE DELL’ABITAZIONE DEL SIG. DI ROCCO ARMANDO/C.DA
CERQUONE”;

Vista la scheda AeDES con la quale è stato emesso il giudizio di agibilità, in seguito al sopralluogo in data
24/08/2017, sul fabbricato sito in C.da Cerquone n. 8 ( foglio 4, particella 558, sub. 2) di proprietà del Sig. Di Rocco
Armando;

Considerato, pertanto, che si può procedere alla revoca  dell’ ordinanza richiamata per il  fabbricato in parola;

Visto l’art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000, relativo alle competenze ed ai poteri del Sindaco quale Ufficiale di governo;
Visto l'art. 16 del d.P.R. n. 66/1981;
Visto l'art. 7 della L. n. 241/1990;

REVOCA

la propria Ordinanza n. 11 REG. GEN.  del 28-01-2017 ad oggetto: “ORDINANZA CONTINGIBILE, URGENTE ED
INDEFERIBILE IN MATERIA DI PROTEZIONE CIVILE DELL’ABITAZIONE DEL SIG. DI ROCCO ARMANDO/ C.DA CERQUONE”
per il fabbricato sito in C.da Cerquone  n. 8 identificato in catasto al foglio 4 part. 558 sub 2 -;

DISPONE

►che la presente Ordinanza:

●sia notificata a mezzo di messo comunale al/ai soggetto/ interessato/i - intimato/i;

●sia pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet del Comune;

●sia comunicata a:

- UFFICIO TECNICO COMUNALE /// SEDE
- PREFETTURA - Ufficio Protezione Civile /// TERAMO
- QUESTURA /// TERAMO
- COMANDO PROVINCIALE VV.FF. /// TERAMO
- COMANDO STAZIONE DEI CARABINIERI /// BISENTI (TE)

Castiglione M.R. li 26-09-2017
Il Sindaco

Giuseppe D’ERCOLE

=========================================================================================
Pubblicazione:
In data odierna, Il presente provvedimento viene pubblicato all'albo pretorio informatico comunale per 15 giorni
consecutivi (art.124, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.).

OGGETTO:
ORDINANZA N. 11 REG. GEN.  DEL 28/01/2017 - REVOCA - DI ROCCO
ARMANDO -.

                                              Comune di

   Castiglione Messer Raimondo
                       Provincia di Teramo

ORDINANZA DEL 26-09-2017

N.70 DEL REG. GEN.
N.67 DELL’UFF. SINDACO



Castiglione M.R., lì ____________________ 
                                                         IL RESP/LE DEL SERVIZIO

                                                           Marino BELISARIO

ORDINANZE n. 67 del 26-09-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI CASTIGLIONE M.R.


